ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     	17.06.2022 г								         №  4/1
д.Вихарево

О внесении изменений  в   Регламент Вихаревской сельской Думы
Кильмезского муниципального района Кировской области

            Согласно Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации",  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  "О противодействии коррупции", Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  Уставом муниципального образования Вихаревское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством Вихаревская сельская Дума решила:
[bookmark: _GoBack]                  1. Внести в «Регламент Вихаревской сельской Думы Кильмезского муниципального района Кировской области» следующие изменения:
1.1   часть 2 статьи 44 регламента изложить в следующей редакции:
      «2. На открытых заседаниях сельской Думы могут присутствовать
жители поселения, представители средств массовой информации и другие лица.»
             2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель
Вихаревской сельской Думы                                                Н.В.Морозова

Глава Вихаревсккого
сельского поселения                                                               Л.Е.Маркова